
XII відкритий турнір з плавання серед дітей з інвалідністю (вади зору, слуху та ураження 

опорно-рухового апарату) по програмі Спартакіади Донецької області "Повір у себе" на 

призи Героя України, Заслуженого майстра спорту України Віктора Смирнова 

Стартовий протокол 

1 лютого 2020 

 День 1, заплив №1: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 13:30   

 1   Горбачова Вікторія   2012   50 м. в/ст.   S6   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 2   Томашева Катерина   2001   50 м. в/ст.   S1   Київська область   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                  п/к  

 3                                      

 4   Бондарчук Олеся   2008   50 м. в/ст.   S3   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    

 5   Коржова Вероніка   2007   50 м. в/ст.   S8   м. Соледар   Морозова Т.В., Оболонко Ю.В.                    

 6                                      

 День 1, заплив №2: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 13:34   

 1   Величко Олександра   2009   50 м. в/ст.   S10   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 2   Зініна Владіслава   2011   50 м. в/ст.   S6   м. Харків   Гуськов В.В.                    

 3   Станкевич Юлія   2004   50 м. в/ст.   S3   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    

 4   Онищенко Слава   2008   50 м. в/ст.   S7   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 5   Леонтьєва Вікторія   2009   50 м. в/ст.   S3   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 6   Кудря Марія   2010   50 м. в/ст.   S13   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 День 1, заплив №3: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 13:38   

 1   Мальцева Ангеліна   2004   50 м. в/ст.   S3   м. Миколаїв   Бойченко О.В., Козленко А.Д.                    

 2   Прокопенко Валерія   2008   50 м. в/ст.   S8   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 3   Левіна Кароліна   2010   50 м. в/ст.   S10   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 4   Низова Марина   2001   50 м. в/ст.   S5   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                  п/к  

 5   Попова Ярина   2010   50 м. в/ст.   S11   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 6   Буленко Катерина   2004   50 м. в/ст.   S3   м. Харків   Гуськов В.В.                    

 День 1, заплив №4: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 13:42   

 1   Гайдай Анастасія   2006   50 м. в/ст.   S7   м. Суми   Босько В.М.                    

 2   Гнатенко Валерія   2006   50 м. в/ст.   S6   м. Київ   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 3   Вайда Марія   2007   50 м. в/ст.   S11   Київська область   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 4   Уразовська Марія   2009   50 м. в/ст.   S13   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 5   Гардуз Марія   2008   50 м. в/ст.   S6   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 6   Мегаєва Кристина   2011   50 м. в/ст.   S10   м. Київ   Єсіпенко Ю.О.                    

 День 1, заплив №5: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 13:45   

 1   Федоренко Владислава   2006   50 м. в/ст.   S9   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 2   Антропова Анастасія   2009   50 м. в/ст.   S10   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 3   Сапель Анастасія   2005   50 м. в/ст.   S4   м. Слов'янськ   Казначеєв Д.А., Лавський О.С.                    

 4   Поліщук Ганна   2004   50 м. в/ст.   S4   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 5   Сухенко Єлизавета   2005   50 м. в/ст.   S13   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 6   Олексенко Поліна   2007   50 м. в/ст.   S9   м. Лозова   Черненко М.М.                    

 День 1, заплив №6: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 13:48   

 1   Харченко Вікторія   2005   50 м. в/ст.   S7   м. Запоріжжя   Калашнік І.К., Павєльєва І.П.                    

 2   Манжула Ліза   2008   50 м. в/ст.   S10   м. Лозова   Черненко М.М.                    

 3   Хилиминдик Софія   2003   50 м. в/ст.   S4   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 4   Білецька Крістіна   2004   50 м. в/ст.   S13   м. Запоріжжя   Калашнік І.К., Павєльєва І.П.                    

 5   Мягких Анастасія   2008   50 м. в/ст.   S13   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 6   Білько Анастасія   2005   50 м. в/ст.   S10   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 День 1, заплив №7: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 13:51   

 1   Братіца Вікторія   2005   50 м. в/ст.   S9   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 2   Мельнікова Анастасія   2004   50 м. в/ст.   S10   м. Харків   Гуськов В.В.                    

 3   Буднік Елеонора   2003   50 м. в/ст.   S10   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 4   Костіна Марія   2004   50 м. в/ст.   S9   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 5   Ханіна Дар’я   2005   50 м. в/ст.   S8   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 6   Гречка Каміла   2006   50 м. в/ст.   S9   м. Запоріжжя   Павєльєва І.П., Самородіна Н.А.                    



 День 1, заплив №8: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 13:54   

 1   Пихтіна Кира   2008   50 м. в/ст.   слух   м. Харків   Зургалідзе А.Ю.                    

 2   Скоба Руслана   2006   50 м. в/ст.   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 3   Сінчак Анастасія   2006   50 м. в/ст.   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 4   Коваль Віталіна   2006   50 м. в/ст.   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 5   Мирошніченко Алина   2009   50 м. в/ст.   слух   м. Харків   Грабовой О.В.                    

 6                                      

 День 1, заплив №9: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 13:56   

 1                                      

 2   Рибалко Петро   2013   50 м. в/ст.   S7   м. Запоріжжя   Павєльєва І.П., Самородіна Н.А.                    

 3   Авраменко Даниіл   2006   50 м. в/ст.   S12   м. Харків   Куляєва Л.В.                    

 4   Бондаренко Костянтин   2007   50 м. в/ст.   S11   м. Харків   Куляєва Л.В.                    

 5   Олійник Артем   2007   50 м. в/ст.   S10   м. Соледар   Морозова Т.В., Оболонко Ю.В.                    

 6                                      

 День 1, заплив №10: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:00   

 1   Рагулін Ілля   2012   50 м. в/ст.   S8   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 2   Ліліченко Оскар   2012   50 м. в/ст.   S9   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 3   Пірожков Андрій   2007   50 м. в/ст.   S5   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 4                                      

 5   Філенко Михайло   2004   50 м. в/ст.   S3   м. Миколаїв   Бойченко О.В., Тюветский Д.О.                    

 6   Сухоносов Максим   2007   50 м. в/ст.   S13   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 День 1, заплив №11: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:04   

 1   Колісник Олег   2005   50 м. в/ст.   S3   м. Миколаїв   Бойченко О.В., Тюветский Д.О.                    

 2   Лепетило Кліментій   2006   50 м. в/ст.   S5   м. Харків   Гуськов В.В.                    

 3                                      

 4   Кравченко Віталій   2003   50 м. в/ст.   S6   м. Суми   Босько В.М.                    

 5                                      

 6   Нікіфоров Борис   2004   50 м. в/ст.   S4   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 День 1, заплив №12: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:08   

 1   Іванов Богдан   2005   50 м. в/ст.   S7   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 2   Загоруй Євгеній   2008   50 м. в/ст.   S6   м. Миколаїв   Бойченко О.В., Козленко А.Д.                    

 3   Ковган Олексій   2005   50 м. в/ст.   S2   Київська область   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 4   Близнюк Євгеній   2005   50 м. в/ст.   S3   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 5   Шарков Ілля   2007   50 м. в/ст.   S4   м. Запоріжжя   Калашнік І.К., Павєльєва І.П.                    

 6   Алексєєнко Микола   2008   50 м. в/ст.   S5   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    

 День 1, заплив №13: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:11   

 1   Чепіков Денис   2010   50 м. в/ст.   S10   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 2   Пархоменко Андрій   2007   50 м. в/ст.   S7   м. Суми   Босько В.М.                    

 3   Нурмухамедов Андрій   2006   50 м. в/ст.   S6   Київська область   Автономов Є.В.                    

 4   Софієнко Артем   2005   50 м. в/ст.   S3   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 5   Німерич Олег   2010   50 м. в/ст.   S10   м. Слов'янськ   Казначеєв Д.А., Казначеєва С.М.                    

 6   Скалівенко Денис   2003   50 м. в/ст.   S4   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 День 1, заплив №14: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:14   

 1   Чакавий Юрій   2005   50 м. в/ст.   S3   Київська область   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 2   Калінін Єгор   2004   50 м. в/ст.   S4   м. Київ   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 3   Пархоменко Артем   2007   50 м. в/ст.   S10   Київська область   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 4   Куценко Роман   2003   50 м. в/ст.   S4   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 5   Пшеничний Максим   2007   50 м. в/ст.   S7   м. Миколаїв   Бойченко О.В., Козленко А.Д.                    

 6   Савченко Давид   2007   50 м. в/ст.   S7   м. Київ   Єсіпенко Ю.О.                    

 День 1, заплив №15: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:17   

 1   Назарчук Назар   2010   50 м. в/ст.   S10   м. Київ   Єсіпенко Ю.О.                    

 2   Гайдідей Ян   2009   50 м. в/ст.   S10   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 3   Таракановський Георгій   2003   50 м. в/ст.   S7   м. Харків   Гуськов В.В.                    

 4   Грицько Максим   2007   50 м. в/ст.   S11   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 5   Бєлий Даніїл   2009   50 м. в/ст.   S6   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 6   Жуклінський Роман   2006   50 м. в/ст.   S7   м. Київ   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    



 День 1, заплив №16: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:20   

 1   Крижановський Данило   2009   50 м. в/ст.   S7   м. Кропивницький   Нагорний Р.В.                    

 2   Чепець Микита   2005   50 м. в/ст.   S3   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 3   Давиденко Євген   2004   50 м. в/ст.   S7   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 4   Ротт Сергій   2007   50 м. в/ст.   S7   м. Суми   Босько В.М.                    

 5   Кочергін Артем   2005   50 м. в/ст.   S9   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 6   Беззубенко Богдан   2010   50 м. в/ст.   S10   м. Лозова   Черненко М.М.                    

 День 1, заплив №17: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:23   

 1   Пархомов Мирон   2007   50 м. в/ст.   S7   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 2   Кісельов Ахат   2004   50 м. в/ст.   S6   м. Кропивницький   Лінчевська Н.Д.                    

 3   Однороб Іл'я   2008   50 м. в/ст.   S13   м. Харків   Гуськов В.В.                    

 4   Бурда Іван   2008   50 м. в/ст.   S8   м. Суми   Босько В.М.                    

 5   Гаращенко Марко   2004   50 м. в/ст.   S10   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 6   Юрченко Віталій   2009   50 м. в/ст.   S13   м. Запоріжжя   Калашнік І.К., Павєльєва І.П.                    

 День 1, заплив №18: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:26   

 1   Перехрест Валерій   2004   50 м. в/ст.   S7   м. Київ   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 2   Уколов Арсеній   2008   50 м. в/ст.   S8   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 3   Кічигін Микита   2009   50 м. в/ст.   S6   м. Запоріжжя   Павєльєва І.П., Самородіна Н.А.                    

 4   Дудченко Микита   2007   50 м. в/ст.   S6   м. Запоріжжя   Павєльєва І.П., Самородіна Н.А.                    

 5   Акимов Андрій   2004   50 м. в/ст.   S10   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 6   Запорожець Богдан   2005   50 м. в/ст.   S9   м. Київ   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 День 1, заплив №19: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:28   

 1   Смірнов Дмитро   2005   50 м. в/ст.   S9   м. Суми   Босько В.М.                    

 2   Крусір Ілля   2008   50 м. в/ст.   S8   м. Запоріжжя   Павєльєва І.П., Самородіна Н.А.                    

 3   Корбут Антон   2006   50 м. в/ст.   S9   м. Київ   Єсіпенко Ю.О.                    

 4   Чернов Максим   2007   50 м. в/ст.   S11   м. Слов'янськ   Казначеєв А.В., Лавський О.С.                    

 5                                      

 6                                      

 День 1, заплив №20: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:30   

 1   Михоничев Денис   2004   50 м. в/ст.   S8   Луганська область   Воробйова Т.А.                    

 2   Семенихін Данило   2004   50 м. в/ст.   S5   м. Харків   Громов А.О.                    

 3   Михасюк Костянтин   2003   50 м. в/ст.   S7   Рівненська область   Палюх О.Г.                    

 4   Шпак Володимир   2005   50 м. в/ст.   S6   м. Запоріжжя   Калашнік І.К., Павєльєва І.П.                    

 5   Кірєєв Микола   2005   50 м. в/ст.   S10   м. Миколаїв   Ільїна Т.А.                    

 6   Гаража Герман   2006   50 м. в/ст.   S5   м. Лозова   Черненко М.М.                    

 День 1, заплив №21: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:32   

 1   Нікітченко Олександр   2003   50 м. в/ст.   S7   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 2                                      

 3   Готалевич Владислав   2003   50 м. в/ст.   S10   м. Запоріжжя   Павєльєва І.П., Самородіна Н.А.                    

 4   Музика Максим   2005   50 м. в/ст.   S13   м. Кропивницький   Лінчевська Н.Д.                    

 5   Грицай Гліб   2003   50 м. в/ст.   S10   м. Кропивницький   Лінчевська Н.Д.                    

 6   Макаров Матвій   2004   50 м. в/ст.   S8   Рівненська область   Савчук О.А.                    

 День 1, заплив №22: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:34   

 1                                      

 2   Тарасенко Кузьма   2008   50 м. в/ст.   слух   м. Кропивницький   Нагорний Р.В.                    

 3   Бабич Еміль   2011   50 м. в/ст.   слух   м. Харків   Зургалідзе А.Ю.                    

 4   Горяшко Ярослав   2010   50 м. в/ст.   слух   м. Харків   Зургалідзе А.Ю.                    

 5                                      

 6                                      

 День 1, заплив №23: 50 м. в/ст. Старт: 01.02.2020, 14:37   

 1   Самодрін Максим   2006   50 м. в/ст.   слух   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 2   Литвиненко Микола   2004   50 м. в/ст.   слух   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 3   Данилов Борис   2004   50 м. в/ст.   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 4   Скрипніченко Руслан   2004   50 м. в/ст.   слух   м. Кропивницький   Кузніцова О., Нагорний Р.В.                    

 5   Черняков Нікіта   2008   50 м. в/ст.   слух   м. Харків   Грабовой О.В.                    

 6   Богуцький Ігор   2008   50 м. в/ст.   слух   Рівненська область   Палюх О.Г.                    



 День 1, заплив №24: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 14:39   

 1   Станкевич Юлія   2004   50 м. брас   SB2   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    

 2   Прокопенко Валерія   2008   50 м. брас   SB7   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 3   Сапель Анастасія   2005   50 м. брас   SB3   м. Слов'янськ   Казначеєв Д.А., Лавський О.С.                    

 4   Швець Олександра   2006   50 м. брас   SB7   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    

 5   Низова Марина   2001   50 м. брас   SB4   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                  п/к  

 6                                      

 День 1, заплив №25: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 14:44   

 1   Мегаєва Кристина   2011   50 м. брас   SB9   м. Київ   Єсіпенко Ю.О.                    

 2   Суханюк Вікторія   2008   50 м. брас   SB5   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    

 3   Олексенко Поліна   2007   50 м. брас   SB8   м. Лозова   Черненко М.М.                    

 4   Федоренко Софія   2004   50 м. брас   SB4   м. Київ   Петров Е.В.                    

 5   Поліщук Ганна   2004   50 м. брас   SB3   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 6   Семенюк Юлія   2007   50 м. брас   SB6   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    

 День 1, заплив №26: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 14:48   

 1   Хилиминдик Софія   2003   50 м. брас   SB4   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 2   Перебийніс Софія   2005   50 м. брас   SB8   м. Лозова   Черненко М.М.                    

 3   Буднік Елеонора   2003   50 м. брас   SB9   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 4   Мельнікова Анастасія   2004   50 м. брас   SB9   м. Харків   Гуськов В.В.                    

 5   Бурда Анастасія   2008   50 м. брас   SB8   м. Суми   Босько В.М.                    

 6   Братіца Вікторія   2005   50 м. брас   SB9   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 День 1, заплив №27: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 14:51   

 1   Григоренко Емілія   2009   50 м. брас   слух   м. Соледар   Морозова Т.В., Оболонко Ю.В.                    

 2   Трошина Єлізавета   2007   50 м. брас   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 3   Пушкарська Софія   2008   50 м. брас   слух   м. Харків   Грабовой О.В.                    

 4   Скоба Руслана   2006   50 м. брас   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 5   Мирошніченко Алина   2009   50 м. брас   слух   м. Харків   Грабовой О.В.                    

 6                                      

 День 1, заплив №28: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 14:54   

 1                                      

 2   Чуйко Андрій   2006   50 м. брас   SB6   м. Соледар   Морозова Т.В., Оболонко Ю.В.                    

 3   Чакавий Юрій   2005   50 м. брас   SB3   Київська область   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 4   Софієнко Артем   2005   50 м. брас   SB3   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 5   Гаража Герман   2006   50 м. брас   SB4   м. Лозова   Черненко М.М.                    

 6                                      

 День 1, заплив №29: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 14:58   

 1   Близнюк Євгеній   2005   50 м. брас   SB2   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 2   Колісник Олег   2005   50 м. брас   SB2   м. Миколаїв   Бойченко О.В., Тюветский Д.О.                    

 3   Савченко Давид   2007   50 м. брас   SB6   м. Київ   Єсіпенко Ю.О.                    

 4   Скалівенко Денис   2003   50 м. брас   SB3   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 5   Пірожков Андрій   2007   50 м. брас   SB4   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 6   Філенко Михайло   2004   50 м. брас   SB2   м. Миколаїв   Бойченко О.В., Тюветский Д.О.                    

 День 1, заплив №30: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 15:02   

 1   Шарков Ілля   2007   50 м. брас   SB3   м. Запоріжжя   Калашнік І.К., Павєльєва І.П.                    

 2   Нікіфоров Борис   2004   50 м. брас   SB3   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 3   Чепець Микита   2005   50 м. брас   SB3   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 4   Калінін Єгор   2004   50 м. брас   SB3   м. Київ   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 5   Кравченко Віталій   2003   50 м. брас   SB5   м. Суми   Босько В.М.                    

 6                                      

 День 1, заплив №31: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 15:06   

 1   Куценко Роман   2003   50 м. брас   SB3   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 2   Іванов Богдан   2005   50 м. брас   SB7   м. Запоріжжя   Удалов Д.О., Удалов О.Г.                    

 3   Уколов Арсеній   2008   50 м. брас   SB7   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 4   Пархоменко Артем   2007   50 м. брас   SB9   Київська область   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 5   Пархоменко Андрій   2007   50 м. брас   SB6   м. Суми   Босько В.М.                    

 6   Алексєєнко Микола   2008   50 м. брас   SB5   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    



 День 1, заплив №32: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 15:09   

 1   Запорожець Богдан   2005   50 м. брас   SB9   м. Київ   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 2   Бурда Іван   2008   50 м. брас   SB8   м. Суми   Босько В.М.                    

 3   Акимов Андрій   2004   50 м. брас   SB9   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 4   Гаращенко Марко   2004   50 м. брас   SB9   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 5   Смірнов Дмитро   2005   50 м. брас   SB9   м. Суми   Босько В.М.                    

 6   Сухоносов Максим   2007   50 м. брас   SB13   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 День 1, заплив №33: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 15:12   

 1   Кірєєв Микола   2005   50 м. брас   SB9   м. Миколаїв   Ільїна Т.А.                    

 2   Михоничев Денис   2004   50 м. брас   SB8   Луганська область   Воробйова Т.А.                    

 3   Нікітченко Олександр   2003   50 м. брас   SB6   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 4   Готалевич Владислав   2003   50 м. брас   SB9   м. Запоріжжя   Павєльєва І.П., Самородіна Н.А.                    

 5   Авраменко Даниіл   2006   50 м. брас   SB12   м. Харків   Куляєва Л.В.                    

 6   Кісельов Ахат   2004   50 м. брас   SB5   м. Кропивницький   Лінчевська Н.Д.                    

 День 1, заплив №34: 50 м. брас Старт: 01.02.2020, 15:14   

 1   Гордійчук Вадим   2007   50 м. брас   слух   Рівненська область   Палюх О.Г.                    

 2   Самодрін Максим   2006   50 м. брас   слух   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 3   Тимофеєв Владислав   2007   50 м. брас   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 4   Козлюк Євген   2003   50 м. брас   слух   Рівненська область   Палюх О.Г.                    

 5   Ритов Ілля   2008   50 м. брас   слух   Рівненська область   Палюх О.Г.                    

 6   Рудіч Нікіта   2008   50 м. брас   слух   м. Харків   Грабовой О.В.                    

 День 1, заплив №35: 100 м. бат. Старт: 01.02.2020, 15:16   

 1                                      

 2                                      

 3   Різник Микола   2009   100 м. бат.   слух   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 4   Олійник Артем   2007   100 м. бат.   S10   м. Соледар   Морозова Т.В., Оболонко Ю.В.                    

 5                                      

 6                                      

 День 1, заплив №36: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 15:20   

 1   Леонтьєва Вікторія   2009   100 м. н/сп.   S3   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 2   Швець Олександра   2006   100 м. н/сп.   S7   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    

 3   Кудря Марія   2010   100 м. н/сп.   S13   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 4   Попова Ярина   2010   100 м. н/сп.   S11   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 5   Зініна Владіслава   2011   100 м. н/сп.   S6   м. Харків   Гуськов В.В.                    

 6   Величко Олександра   2009   100 м. н/сп.   S10   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 День 1, заплив №37: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 15:26   

 1   Буленко Катерина   2004   100 м. н/сп.   S3   м. Харків   Гуськов В.В.                    

 2   Гардуз Марія   2008   100 м. н/сп.   S6   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 3   Уразовська Марія   2009   100 м. н/сп.   S13   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 4   Гайдай Анастасія   2006   100 м. н/сп.   S7   м. Суми   Босько В.М.                    

 5   Левіна Кароліна   2010   100 м. н/сп.   S10   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 6   Онищенко Слава   2008   100 м. н/сп.   S7   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 День 1, заплив №38: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 15:31   

 1   Семенюк Юлія   2007   100 м. н/сп.   S6   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    

 2   Бурда Анастасія   2008   100 м. н/сп.   S9   м. Суми   Босько В.М.                    

 3   Манжула Ліза   2008   100 м. н/сп.   S10   м. Лозова   Черненко М.М.                    

 4   Антропова Анастасія   2009   100 м. н/сп.   S10   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 5   Мегаєва Кристина   2011   100 м. н/сп.   S10   м. Київ   Єсіпенко Ю.О.                    

 6   Федоренко Владислава   2006   100 м. н/сп.   S9   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 День 1, заплив №39: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 15:36   

 1   Перебийніс Софія   2005   100 м. н/сп.   S9   м. Лозова   Черненко М.М.                    

 2   Білько Анастасія   2005   100 м. н/сп.   S10   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 3   Білецька Крістіна   2004   100 м. н/сп.   S13   м. Запоріжжя   Калашнік І.К., Павєльєва І.П.                    

 4   Гречка Каміла   2006   100 м. н/сп.   S9   м. Запоріжжя   Павєльєва І.П., Самородіна Н.А.                    

 5   Мягких Анастасія   2008   100 м. н/сп.   S13   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 6   Суханюк Вікторія   2008   100 м. н/сп.   S6   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    



 День 1, заплив №40: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 15:40   

 1                                      

 2   Григоренко Емілія   2009   100 м. н/сп.   слух   м. Соледар   Морозова Т.В., Оболонко Ю.В.                    

 3   Трошина Єлізавета   2007   100 м. н/сп.   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 4   Пихтіна Кира   2008   100 м. н/сп.   слух   м. Харків   Зургалідзе А.Ю.                    

 5                                      

 6                                      

 День 1, заплив №41: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 15:45   

 1                                      

 2   Німерич Олег   2010   100 м. н/сп.   S10   м. Слов'янськ   Казначеєв Д.А., Казначеєва С.М.                    

 3   Бондаренко Костянтин   2007   100 м. н/сп.   S11   м. Харків   Куляєва Л.В.                    

 4   Лепетило Кліментій   2006   100 м. н/сп.   S5   м. Харків   Гуськов В.В.                    

 5                                      

 6   Чуйко Андрій   2006   100 м. н/сп.   S7   м. Соледар   Морозова Т.В., Оболонко Ю.В.                    

 День 1, заплив №42: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 15:50   

 1   Крижановський Данило   2009   100 м. н/сп.   S7   м. Кропивницький   Нагорний Р.В.                    

 2   Кочергін Артем   2005   100 м. н/сп.   S9   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 3   Гайдідей Ян   2009   100 м. н/сп.   S10   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 4   Пархомов Мирон   2007   100 м. н/сп.   S7   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 5   Нурмухамедов Андрій   2006   100 м. н/сп.   S6   Київська область   Автономов Є.В.                    

 6   Чепіков Денис   2010   100 м. н/сп.   S10   Луганська область   Ганусенко О.О., Можаєва Н.О.                    

 День 1, заплив №43: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 15:54   

 1   Ротт Сергій   2007   100 м. н/сп.   S7   м. Суми   Босько В.М.                    

 2                                      

 3   Юрченко Віталій   2009   100 м. н/сп.   S13   м. Запоріжжя   Калашнік І.К., Павєльєва І.П.                    

 4   Уколов Арсеній   2008   100 м. н/сп.   S8   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 5   Бєлий Даніїл   2009   100 м. н/сп.   S6   Полтавська область   Лівер М.В.                    

 6   Беззубенко Богдан   2010   100 м. н/сп.   S10   м. Лозова   Черненко М.М.                    

 День 1, заплив №44: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 15:58   

 1   Дудченко Микита   2007   100 м. н/сп.   S6   м. Запоріжжя   Павєльєва І.П., Самородіна Н.А.                    

 2   Терженель Кирил   2010   100 м. н/сп.   S7   м. Київ   Соколов О.М., Соколова О.Г.                    

 3   Корбут Антон   2006   100 м. н/сп.   S9   м. Київ   Єсіпенко Ю.О.                    

 4   Грицько Максим   2007   100 м. н/сп.   S11   м. Слов'янськ   Казначеєва С.М., Лавський О.С.                    

 5   Назарчук Назар   2010   100 м. н/сп.   S10   м. Київ   Єсіпенко Ю.О.                    

 6                                      

 День 1, заплив №45: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 16:02   

 1   Михасюк Костянтин   2003   100 м. н/сп.   S7   Рівненська область   Палюх О.Г.                    

 2   Макаров Матвій   2004   100 м. н/сп.   S8   Рівненська область   Савчук О.А.                    

 3   Грицай Гліб   2003   100 м. н/сп.   S10   м. Кропивницький   Лінчевська Н.Д.                    

 4   Перехрест Валерій   2004   100 м. н/сп.   S7   м. Київ   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                    

 5   Чернов Максим   2007   100 м. н/сп.   S11   м. Слов'янськ   Казначеєв А.В., Лавський О.С.                    

 6   Кічигін Микита   2009   100 м. н/сп.   S6   м. Запоріжжя   Павєльєва І.П., Самородіна Н.А.                    

 День 1, заплив №46: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 16:06   

 1                                      

 2   Тарасенко Кузьма   2008   100 м. н/сп.   слух   м. Кропивницький   Нагорний Р.В.                    

 3   Бабич Еміль   2011   100 м. н/сп.   слух   м. Харків   Зургалідзе А.Ю.                    

 4   Горяшко Ярослав   2010   100 м. н/сп.   слух   м. Харків   Зургалідзе А.Ю.                    

 5                                      

 6                                      

 День 1, заплив №47: 100 м. н/сп. Старт: 01.02.2020, 16:10   

 1   Богуцький Ігор   2008   100 м. н/сп.   слух   Рівненська область   Палюх О.Г.                    

 2   Данилов Борис   2004   100 м. н/сп.   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 3   Литвиненко Микола   2004   100 м. н/сп.   слух   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 4   Козлюк Євген   2003   100 м. н/сп.   слух   Рівненська область   Палюх О.Г.                    

 5   Ритов Ілля   2008   100 м. н/сп.   слух   Рівненська область   Палюх О.Г.                    

 6   Рудіч Нікіта   2008   100 м. н/сп.   слух   м. Харків   Грабовой О.В.                    



 День 1, заплив №48 Старт: 01.02.2020, 16:14   

 1   Коржова Вероніка   2007   200 м. к/пл.   SM7   м. Соледар   Морозова Т.В., Оболонко Ю.В.                    

 2   Пушкарська Софія   2008   200 м. к/пл.   слух   м. Харків   Грабовой О.В.                    

 3   Сінчак Анастасія   2006   200 м. к/пл.   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 4   Коваль Віталіна   2006   200 м. к/пл.   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 5   Федоренко Софія   2004   200 м. к/пл.   SM5   м. Київ   Петров Е.В.                    

 6   Ковган Олексій   2005   200 м. в/ст.   S2   Київська область   Лагутенко Р.Ю., Ситнікова Я.М.                  п/к  

 День 1, заплив №49: 200 м. к/пл. Старт: 01.02.2020, 16:22   

 1   Гордійчук Вадим   2007   200 м. к/пл.   слух   Рівненська область   Палюх О.Г.                    

 2   Черняков Нікіта   2008   200 м. к/пл.   слух   м. Харків   Грабовой О.В.                    

 3   Скрипніченко Руслан   2004   200 м. к/пл.   слух   м. Кропивницький   Кузніцова О., Нагорний Р.В.                    

 4   Тимофеєв Владислав   2007   200 м. к/пл.   слух   м. Київ   Автономов Є.В.                    

 5   Різник Микола   2009   200 м. к/пл.   слух   м. Кременчук   Келембет Г.Б.                    

 6   Олійник Артем   2007   200 м. к/пл.   SM10   м. Соледар   Морозова Т.В., Оболонко Ю.В.                    

 


